
-f PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA^ /]
ESTADO DE SAO PAULO j

Fis. N.° 0 3 r \ ^ y
LIVRO DE PORTARIAS V

= F O R T  A R I A  N2 8.674 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei ,

R E S O L V E  :

Exonerar, a partir de 03 de novembro de 1992, o 
funcionário ANDRÉ DOS SANTOS MORAIS, do cargo de Encarregado, 
NÍvel "18", em comissão, lotado no Setor de Encanamento da Se
cretaria de Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Munici
pal, conforme requerimento protocolado sob o n e 5.954, de 03 
de novembro de 1992, que foi "Deferido", de acordo com a infor 
mação do Setor de Pessoal.

Registre-se e cumpra-se,

P.M. de Lorena, 03 de novembro de 1992

RINI
icipal

Registrada em Livwo próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 03 de novembro de 1992.

CuioJX̂ZAJUAOj

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo

\


